

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: گسترش صنایع پیام	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: لبام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 323001	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰					
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۸۳۹	۸۴۲	۰	پرداختنی‌های تجاری	۰	۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۵,۷۶۸	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰	۱۹۲,۶۰۹	(۷)
دریافتنی‌های تجاری	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸۴۲,۹۷۱	۷۲۰,۴۲۲	۱۷	سود سهام پرداختنی	۱۸,۹۸۸	۱۴,۶۵۸	۳۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۴۸۴	۱,۰۷۹	۳۸	تسهیلات مالی	۳۱۴,۶۴۲	۳۳۲,۲۴۲	(۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخایر	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۸۴۵,۲۹۴	۷۴۸,۱۱۱	۱۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	۰
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری	۵۱۲,۵۹۱	۵۳۹,۵۰۹	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۴۴,۴۳۹	۲۱۸,۶۷۱	۱۲	بدهی‌های غیرجاری			

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰			۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹۸	۹۸	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۹۸	۹۸	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۹۲۹	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۲,۹۲۹	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۷۹	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۴۷,۴۶۶	۳۱۸,۷۶۹	۱۳	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۴۷,۴۶۶	۳۱۸,۷۶۹	۱۳
				جمع بدهی‌ها		۵۳۹,۵۸۸	(۵)
				حقوق صاحبان سهام		۵۱۲,۶۷۰	
				سرمایه		۱۸۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	۰
				صرف (کسر) سهام		۰	۰
				سهام خزانه		۰	۰
				اندوخته قانونی		۱۳,۸۶۷	۳۰
				سایر اندوخته‌ها		۹۰,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش		۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	۰
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	۰
				سود (زیان) انباشته		۱۴۳,۴۳۵	۱۰۴
				جمع حقوق صاحبان سهام		۴۳۷,۲۹۳	۳۶
جمع دارایی‌ها	۱,۰۹۳,۷۶۰	۹۶۶,۸۸۰	۱۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۰۹۳,۷۶۰	۹۶۶,۸۸۰	۱۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
درآمد سود سهام	۱۶۳,۰۱۰	۸۱,۸۰۸	۹۹
درآمد سود تضمین شده	۰	۰	۰
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰
جمع درآمدهای عملیاتی	۱۶۳,۰۱۰	۸۱,۸۰۸	۹۹
هزینه های عملیاتی			
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳,۱۹۱)	(۴,۶۷۵)	(۳۳)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۳,۱۹۱)	(۴,۶۷۵)	(۳۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۵۹,۸۱۹	۷۷,۱۳۳	۱۰۷
هزینه های مالی	۰	(۶,۸۹۳)	--
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۹,۸۱۹	۷۰,۲۴۰	۱۲۸
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵۹,۸۱۹	۷۰,۲۴۰	۱۲۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱۵۹,۸۱۹	۷۰,۲۴۰	۱۲۸
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۸۸	۴۲۹	۱۰۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	(۳۸)	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۸۸	۳۹۱	۱۲۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۱۵۹,۸۱۹	۷۰,۳۴۰	۱۲۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۴۳,۴۲۵	۴۴,۸۹۴	۳۱۹
تعدیلات سنواتی	۰	۲۸,۳۹۱	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۴۳,۴۲۵	۷۳,۱۸۵	۹۶
سود سهام مصوب	(۷,۰۳۰)	۰	--
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۳۶,۴۰۵	۷۳,۱۸۵	۸۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	۰
سود قابل تخصیص	۳۹۶,۳۳۴	۱۴۳,۴۲۵	۱۰۷
انتقال به اندوخته قانونی	(۴,۱۳۴)	۰	--
انتقال به سایر اندوخته ها	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۹۲,۰۹۰	۱۴۳,۴۲۵	۱۰۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۸۸	۳۹۰	۱۲۸
سرمایه	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۵۹,۵۹۶	۵,۸۷۲	۹۱۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۵۹,۵۹۶	۵,۸۷۲	۹۱۵
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	۰
سود سهام پرداختی	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	۰
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۷۹,۱۳۳)	(۶,۰۰۰)	۱,۳۱۹
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۳۷,۱۳۴	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴۱,۹۹۹)	(۶,۰۰۰)	۶۰۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۷,۵۹۷	(۱۳۸)	--
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	۰

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
ازپرداخت اصل استقراض	(۱۷,۶۰۰)	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۷,۶۰۰)	۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳)	(۱۲۸)	(۹۸)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۸۴۳	۹۷۰	(۱۳)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
موجودی نقد در پایان دوره	۸۳۹	۸۴۳	۰
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
محصولات کاغذی	۱	۲,۵۷۳	۲۳۴	۰	۰	۱	۰	۲,۵۷۳	۲۳۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۵۷۳	۲۳۴
فراورده های نفتی، کک و سوخت هسته ای	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۴۵۰	۰	۱	۱	۴۵۰	۰	۰	۰	۱	۴۵۰	۰
ماشین آلات و تجهیزات	۱	۱۲۳,۶۲۷	۲,۲۹۷,۴۱۶	۰	(۶۰۳,۴۷۳)	۱	۱	۱۲۳,۶۲۷	۱,۶۹۳,۹۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۲۳,۶۲۷	۱۲۳,۶۲۷
ماشین آلات و دستگاه های برقی	۱	۲۰,۲۲۶	۲۶۷,۵۹۸	۰	۲۱۷,۷۷۸	۱	۱	۲۰,۲۲۶	۴۸۵,۳۷۶	۰	۰	۱	۲	۸۵,۷۸۹	۰	۲	۸۵,۷۸۹	۲۵

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس									خارج از بورس			جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت
ساخت دستگاه‌ها و وسایل ارتباطی	۱	۳۰	۲۷۹	۰	(۶۰)	۱	۳۰	۲۱۹	۳	۲۰,۷۹۳	۰	۳	۲۰,۷۹۳	۴	۲۰,۸۲۳	۸.۵	۰	۴
شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۱	۳۱	۳۶	۰	(۳۳)	۱	۳۱	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۱	۰.۰۱	۰	۱
واسطه‌گریهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۰	۱	۱	۱	۱	۰	۰	۱
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۵	۰	۱	۱۵	۱	۱۵	۰.۰۱	۰	۱
سرمایه گذاریها	۱	۱۰	۴	۰	(۲)	۱	۱۰	۲	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۰	۰	۰	۱
محصولات شیمیایی	۱	۱,۸۲۴	۳۸,۰۳۶	۰	۵۵,۲۴۰	۱	۱,۸۲۴	۹۳,۲۷۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱,۸۲۴	۰.۷۴	۰	۱
ساخت محصولات فلزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۵,۴۷۲	۰	۱	۵,۴۷۲	۱	۵,۴۷۲	۲.۲۳	۰	۱
خودرو و ساخت قطعات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۰۰	۰	۱	۷۰۰	۱	۷۰۰	۰.۲۹	۰	۱
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱	۰	۱	۱	۱	۱	۰	۰	۱
سایر فعالیتهای	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۳,۸۰۳	۰	۲	۳,۸۰۳	۲	۳,۸۰۳	۱.۵۵	۰	۲
جمع	۷	۱۴۸,۳۳۱	۲,۶۰۳,۶۰۳	۰	(۳۳۰,۵۵۰)	۷	۱۴۸,۳۳۱	۲,۲۷۳,۰۵۳	۱۲	۹۶,۷۹۸	۰	۱۲	۹۶,۷۹۸	۱۹	۲۴۵,۱۱۹	۱۰۰	۰	۱۹

میلیون ریال

۶۸۰

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)
آزمایش	۳۱۷,۵۰۰	۱,۰۰۰	۹۱,۷۱۳,۳۴۶	۱۳۳,۶۳۷	۲,۲۹۷,۴۱۶	۰	۰	۰	۴۳.۱۷ (۶۰۳,۴۷۳)	۱۳۳,۶۳۷	۱,۶۹۳,۹۴۳	۱,۳۴۸
جوشکاب یزد	۱۴۰,۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۳۸۴,۰۳۶	۲۰,۳۳۶	۳۶۷,۵۹۸	۰	۰	۰	۱۳.۸۳	۲۰,۳۳۶	۴۸۵,۳۷۶	۱,۰۴۳
تولید سموم علف کش	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷۶,۸۷۵	۱,۸۳۴	۳۸,۰۳۶	۰	۰	۰	۳.۷۷	۱,۸۳۴	۹۳,۳۷۶	۴,۸۴۰
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۳۷	۳۱	۳۶	۰	۰	۰	(۳۳)	۳۱	۳	۸,۵۳۴
سرمایه گذاری صبا تأمین	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۱۱	۱۰	۴	۰	۰	۰	(۲)	۱۰	۲	۱۳,۳۳۰
بسته بندی پارس	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶۸,۱۲۳	۳,۵۷۳	۳۳۴	۰	۰	۰	۰	۳,۵۷۳	۳۳۴	۵,۴۹۶
پارس الکتریک	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳۰	۳۷۹	۰	۰	۰	(۶۰)	۳۰	۳۱۹	۱۰,۰۰۰
جمع			۱۴۸,۳۳۱	۲,۶۰۳,۶۰۳	۰	۰	۰	۰	(۳۳۰,۵۵۰)	۱۴۸,۳۳۱	۲,۲۷۳,۰۵۳	

صورت وضعیت پورتهوی شرکتهای خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
جام جهان نما	۱۳,۳۵۳	۱,۰۰۰	۵,۸۸۷,۳۱۴	۹,۷۹۳	۰	۰	۴۸.۰۵	۱,۶۶۳	
پایدار ساختمان پیام	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۳۶۰	۱۵	۰	۰	۱۵.۳۶	۹۷۷	
توسعه و گسترش صنایع بسته بندی فلزی پارس	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۲	۰	۰	۱۵	۵,۴۷۲	۳,۶۴۸
تولیدی و صنعتی کابل افشان ایران	۴۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۱۵۶,۱۷۳	۶۵,۵۶۳	۰	۰	۷۵.۹	۶۵,۵۶۳	۱,۹۳۰
توسعه و گسترش صنایع الکترونیک پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰
صنایع نما الکترونیک پیام	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۹۸	۱۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	
موتورسازان پیام	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰	۰	۰	۷۰	۷۰۰	۱,۰۰۰	
توسعه گسترش آزمایش	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰.۰۱	۱	۱,۰۰۰	
فرهنگی هنری پیام فردا	۳۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۳,۰۰۰	۱۵۳	۰	۰	۵۱	۱۵۳	۱,۰۰۰	
کارخانه های صنعتی آزمایش مرو دشت (در حال تصفیه)	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۰	۰	۰.۰۱	۱	۱,۰۰۰	
مهندسی بازرگانی پیام قشم	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۹۹۹,۹۹۷	۳,۶۳۰	۰	۰	۱۰۰	۳,۶۳۰	۳۶۳	
گسترش صنایع کربن پیام	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰	۰	۰	۴.۵	۴۵۰	۱,۰۰۰	
سایر شرکت‌های خارج از بورس	۰	۰	۰	۲۰	۰	۰	۰	۲۰		
جمع			۹۶,۷۹۸	۹۶,۷۹۸	۰	۰		۹۶,۷۹۸		

صورت ریز معاملات سهام تحویل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
جمع			۰	۰
توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه, مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.				

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
جمع			۰		۰	۰